Comne di Arco < a372

Prot. n. 011093
Data; 30/04 /2020
Y Cla: 1.5 - COMI ARCO

,.—“?_

OGGETTO: DECRETO N. 117 di data 30 aprile 2020.
Nomina Vice Sindaco.

IL SINDACO

Premesso che I’art. 54, comma 5, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma
Trentino — Alto Adige (L.R. 3 maggio 2018, n. 2 con le modifiche apportate dalla L.R. 8 agosto
2018, n. 6, dalla L.R. 1 agosto 2019, n. 3 e dalla L.R. 16 dicembre 2019, n. 8), attribuisce al Sindaco
la competenza a nominare i componenti della Giunta, tra cui un Vice Sindaco;

visti gli articoli 30 e 35 dello Statuto comunale approvato con delibera consiliare n. 69 dd.
12.11.2007 che disciplinano rispettivamente la nomina della Giunta e del Vicesindaco da parte del
Sindaco;

visto I’art. 59 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino — Alto Adige
approvato con L.R. 03/04/2018 n. 2 e s.m. che fissa le funzioni del Vice-Sindaco;

visto il proprio decreto n. 116 dd. 30/04/2020 con il quale si & revocato dalle funzioni di
Assessore e di Vicesindaco il Sig. Stefano Bresciani;

visto il proprio decreto n.1 del 24 marzo 2014 con il quale il Sig. Tomaso Ricci & stato
nominato Assessore comunale;

DECRETA

L’ Assessore signor Tomaso Ricci nato a Rovereto il 22 giugno 1955 & nominato Vicesindaco del
Comune di Arco con I’incarico di sostituire il Sindaco in caso di sua assenza, impedimento o
cessazione ai sensi di legge.

11 presente provvedimento sara oggetto di:

- comunicazione al Consiglio comunale, secondo quanto previsto dall’articolo 54, comma 5, del
Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino — Alto Adige (L.R. 3 maggio 2018,
n. 2 con le modifiche apportate dalla L.R. 8 agosto 2018, n. 6, dalla L.R. 1 agosto 2019, n. 3 e
dalla L.R. 16 dicembre 2019, n. 8);

MUNICIPIO: 38062 ARCO - Piazza Il Novembre (TN)c.f. ¢ p. Iva 00249830225

wﬁ centralino ﬁ; 0464 - 583511 - g 518631

Pl
EMAS SEGRETERIA DEL SINDACO /¥ 0464 — 583502/583586 — = 513680
mﬁm}, segreteria. sindaco{@comune.arco.tn.it

comune{@pec.comune.arco.tn.it



- comunicazione alla Giunta regionale - Ufficio Elettorale e alla Giunta provinciale, secondo
quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, ¢ comma 5 del Codice degli Enti Locali della
Regione Autonoma Trentino — Alto Adige (L.R. 3 maggio 2018, n. 2 con le modifiche apportate
dalla L.R. 8 agosto 2018, n. 6, dalla L.R. 1 agosto 2019, n. 3 e dalla L.R. 16 dicembre 2019, n.

8);

- pubblicazione all’albo comunale per 10 giorni e pubbhcazmne sul sito internet del comune nella
sezione “Amministrazione trasparente”.

“‘,/ IL SINDACO
1ng Alessandro Betta

Per accettazione: %—/

IL VICESINDACO — Tomaso Ricci ( /}7

T

w&vg ¥ \?é-:e MUNICIPIO: 38062 ARCO - Piazza Il Novembre (TN) c.f. e p. Iva 00249830225
3
vg centraling Cﬁ?‘— 0464 - 583511 - =] 518631

T oags— -3
EMAS SEGRETERIA DEL SINDACO 0464 — 583502/583586 513680

segreteria.sindaco(@comune.arco.tn.it

Amblentsle
Verificata [T-001208 comun €C.COMUNE.Arco.tn.it



